EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 002/2015.
PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N. 002/2014.
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná – CISOP, com sede na Cidade de Cascavel/Pr, no uso de suas atribuições Estatutárias e legais, CONVOCA, em única chamada, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo para a contratação de servidores para o SIM-PARANÁ - SERVIÇOS INTEGRADOS DE SAÚDE MENTAL do PARANÁ, para ocupar o cargo em que obteve aprovação, de acordo com a ordem de classificação, para que se apresente na Sede do CISOP, no endereço Rua Erechim, n. 1381, Centro, em Cascavel/Pr, munidos dos documentos especificados no Edital de Processo Seletivo n. 002/2014, a fim de iniciar o processo de contratação de servidores, sob o regime  da CLT – Consolidação das Leis Trabalhista.

	CANDIDATO/CARGO:
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
11º-  JAQUELINE DE SOUZA ZAGO
12° - JAQUELINE PIZZATTO
13° - MURILO HENRIQUE MACHADO
14° - CIBELE MARTINS DA CRUZ
15° - RODRIGO ALVINO BRUNING DE ANDRADE
                              16° - BEATRIZ REGINA SOARES GARCIA
ENFERMEIRO
1º-  ANDREIA REGINA PIANA
2º - LARA ADRIANNE GARCIA PAIANO
	3° - CLEODETE ZANANDREA
PROFISSIONAL NIVEL MEDIO (ARTESÃO,TECNICO EDUCACIONAL)
3º- SUZANA REGINA DESTRI DE SOUZA
4° - FLAVIA DE JESUS PORTILHO
TECNICO DE ENFERMAGEM
11º- IVONETE DOS REIS PLANK
12° - EDNA DE SANTANA AZEVEDO
13° - KARLA TATIANE FABRICIO
14º - ANA PAULA DA SILVA

Os candidatos acima relacionados deverão comparecer durante o horário de expediente das 08:00 às 11:00 horas, e das 13:30 às 16:00 horas, a partir de 15 de janeiro de 2015  a 19 de janeiro de 2015.
Fica notificado os candidatos aprovados e aqui relacionados que, em caso de não se apresentarem no prazo acima estipulado, será considerado formalmente DESISTENTE.
Cascavel/Pr, em 15 de janeiro de 2015.

       Darci Tirelli
 Presidente do CISOP

image1.png
CisopP

CONSORCID INTERAUNIIFA DE
S0 BS DA RS ML

Rua do Sandeia, 1991 - esquing com Dom Pecio | - Cenfa
FONE: (DxudS) 225-4850 - FAX: (OxudS) 225-3670
CEP 85812270 CAsCAVEL PARANA

P00 944 6737000108 - Trscr B, SENA